

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | |
|------------------------------------|---|-------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน | งานก่อสร้างระบายน้ำซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาลตำบลทับปุด | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบายน้ำซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาลตำบลทับปุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบายน้ำ | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ทับปุด | ซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาลตำบลทับปุด โดยดำเนินการก่อสร้างระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 120 เมตร ลึก 0.50 เมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลทับปุด) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลทับปุด / เทศบาลตำบลทับปุด | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 22 กันยายน 2568 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|-------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานก่อสร้าง | | รวม | | | | | 716,599.11 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 716,599.11 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 716,599.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

โกศล กลีรักษ์
23 กันยายน 2568 09:33:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานก่อสร้าง | | | | | | | | |
| | - ดินซุด/ถมคืน | 87.000 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 112.00 | 9,744.00 | 9,744.00 | |
| | - ถมทรายหยาบรองกันฐานคู | 5.250 | ลบ.ม. | 445.36 | 2,338.14 | 0.00 | 0.00 | 2,338.14 | |
| | - ค่าแรงงานถมทรายรองกันฐานคู | 4.200 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 104.00 | 436.80 | 436.80 | |
| | - คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5(ใช้คอนกรีตผสมเสร็จ) | 4.200 | ลบ.ม. | 1,943.93 | 8,164.50 | 327.00 | 1,373.40 | 9,537.90 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง | 24.000 | ลบ.ม. | 2,102.80 | 50,467.20 | 327.00 | 7,848.00 | 58,315.20 | |
| | คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. | | | | | | | | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24(มอก.) | .880 | ตัน | 24,487.62 | 21,549.10 | 4,400.00 | 3,872.00 | 25,421.10 | |
| | ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. | | | | | | | | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) | 1.720 | ตัน | 26,875.75 | 46,226.29 | 3,600.00 | 6,192.00 | 52,418.29 | |
| | ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. | | | | | | | | |
| | - งานลวดผูกเหล็ก | 74.400 | กก. | 49.53 | 3,685.03 | 0.00 | 0.00 | 3,685.03 | |
| | - ค่าแรงงานติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต | 320.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 139.00 | 44,480.00 | 44,480.00 | |
| | - ไม้ใช้ทำแบบ | 256.000 | ลบ.ฟ. | 450.00 | 115,200.00 | 0.00 | 0.00 | 115,200.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|-----------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ไม้เคร้ายืดแบบ | 76.800 | ลบ.ฟ. | 535.00 | 41,088.00 | 0.00 | 0.00 | 41,088.00 | |
| | - ตะปูตอกไม้ | 64.000 | กก. | 53.74 | 3,439.36 | 0.00 | 0.00 | 3,439.36 | |
| | - เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม. ยาว 6 เมตร น้ำหนัก 26.8 กก. | 964.800 | กก. | 25.63 | 24,727.82 | 14.00 | 13,507.20 | 38,235.02 | |
| | - เหล็กแบน 50 มม.หนา 9 มม. | 7,017.200 | กก. | 27.83 | 195,288.67 | 14.00 | 98,240.80 | 293,529.47 | |
| | งานสี | | | | | | | | |
| | - สีกันสนิม+สีน้ำมัน | 220.000 | ตร.ม. | 50.14 | 11,030.80 | 35.00 | 7,700.00 | 18,730.80 | |
| | รวมค่างานก่อสร้าง | - | - | 57,047.33 | 523,204.91 | 9,072.00 | 193,394.20 | 716,599.11 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 716,599.11 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาลตำบลทับปุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างคูระบายน้ำ
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทับปุด ซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาลตำบลทับปุด โดยดำเนินการก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 120 เมตร ลึก 0.50 เมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลทับปุด) อำเภอ ทับปุด จังหวัด พังงา แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับปุด / เทศบาลตำบลทับปุด
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ไม่พบข้อมูล | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

โกศล กลีร์ักษ์

23 กันยายน 2568 09:33:20

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | งานก่อสร้างระบายน้ำซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาลตำบลทับปุด |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบายน้ำซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาลตำบลทับปุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบายน้ำ |
| สถานที่ก่อสร้าง | ซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาล ตำบลทับปุด โดยดำเนินการก่อสร้างระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 120 เมตร ลึก 0.50 เมตร (ตามแนวลำดับของเทศบาลตำบลทับปุด) อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา |
| แบบเลขที่ | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลทับปุด / เทศบาลตำบลทับปุด |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน 3 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 22 กันยายน 2568 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---|-------------|----------|-------------|----------|
| 1 | งานก่อสร้างระบายน้ำซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาลตำบลทับปุด | 716,599.11 | 1.3080 | 937,311.63 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 937,311.63 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 84.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,158.47 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 937,311.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน | งานก่อสร้างระบายน้ำซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาลตำบลทับปุด |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบายน้ำซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาลตำบลทับปุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบายน้ำ |
| สถานที่ก่อสร้าง | ซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาล โดยดำเนินการก่อสร้างระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 120 เมตร ลึก 0.50 เมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลทับปุด) |
| แบบเลขที่ | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลทับปุด / เทศบาลตำบลทับปุด |
| แบบ | ปร. 4 |
| ที่แนบ | มีจำนวน 3 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 22 กันยายน 2568 |

| หน่วย : บาท | | | | | |
|----------------|---|-------------|----------|-------------|----------|
| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 937,311.63 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 84.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,158.47 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 937,311.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาลตำบลทับปุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างคูระบายน้ำ | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาล ตำบล ทับปุด โดยดำเนินการก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 120 เมตร ลึก 0.50 เมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลทับปุด) อำเภอ ทับปุด จังหวัด พังงา | | |
| แบบเลขที่ | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลทับปุด / เทศบาลตำบลทับปุด | | |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน | 3 | หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 22 กันยายน 2568 | |



ชวลิต ณ นคร
(ชวลิต ณ นคร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกศล กลีรักษ์
(โกศล กลีรักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญส่ง หวันเมือง
(บุญส่ง หวันเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | |
|------------------------------------|---|--|--------------|---------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาลตำบลทับปุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างคูระบายน้ำ | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาล ตำบล ทับปุด | โดยดำเนินการก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 120 เมตร ลึก 0.50 เมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลทับปุด) | อำเภอ ทับปุด | จังหวัด พังงา | |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลทับปุด เทศบาลตำบลทับปุด | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน 1 ชุด | | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 22 กันยายน 2568 | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|-------------|----------|
| 1 | งานก่อสร้างคูระบายน้ำซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาลตำบลทับปุด จำนวน 1.000 หลังละ 937,311.63 บาท | 937,311.63 | |
| สรุป | ราคากลาง | 937,311.63 | |
| | ราคากลาง (..... เก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบเอ็ดบาทหกสิบสามสตางค์) | | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | |
|------------------------------------|--------|--|-----------------|--------|---------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาลตำบลทับปุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างคูระบายน้ำ ซอยทางเข้าสำนักงานเทศบาล โดยดำเนินการก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 เมตร ยาว 120 เมตร ลึก 0.50 เมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลทับปุด) | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ทับปุด | อำเภอ | ทับปุด | จังหวัด พังงา |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | เทศบาลตำบลทับปุด / เทศบาลตำบลทับปุด | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 | ที่แนบ | มีจำนวน | ชุด | | |
| คำนวณราคากลาง | | เมื่อวันที่ | 22 กันยายน 2568 | | |

โกศล กลีรักษ์
(โกศล กลีรักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชวลิต ณ นคร
(ชวลิต ณ นคร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญส่ง หวันเมือง
(บุญส่ง หวันเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง